FACULTATEA DE ASISTENTA MEDICALA

LISTA TUTORI AN 2025-2026

Nr.crt. Nume si prenume Program de studiu An Adresa de e-mail

1 Asist.univ. Dr. Marin Asistenta medicala I mihaela.marin@umfcv.ro
Mihaela generala

2 Asist.univ. Dr. Asistenta medicala Il dumitru.radulescu@umfcv.ro
Radulescu Dumitru generala

3 Asist.univ. Dr. Asistenta medicala 1l liana.cismaru@umfcv.ro
Cismaru Liana generala

4 Sef lucr.Dr. Danilescu Asistenta medicala IV | monica.danilescu@umfcv.ro
Claudia-Monica generala

5 Asist.univ. Dr. Caimac BFKT I danut.caimac@umfcv.ro
Danut

6 Marinescu Luminita BFKT Il luminita.marinescu@umfcv.ro

7 Gherghina Florin BFKT I florin.gherghina@umfcv.ro

8 Sef lucr.Dr. Morosanu Radiologie si I dan.morosanu@umfcv.ro
Dan Imagistica

9 Asist.univ. Dr. Teica Radiologie si I rossy.teica@gmail.com
Rossy Imagistica

10 Sef lucr.Dr. Camen Radiologie si il georgiana.camen@umfcv.ro
Georgiana Imagistica

11 Asist.univ. Dr. Nutritie si dietetica Al
Protasiewicz-
Timofticiuc Diana

12. Asist.univ. Dr. Rosu Nutritie si dietetica 1l maria.rosu@umfcv.ro

Maria Magdalena




